r.ú. .b.K. b£!{uiyj TOÍiLCin £ HÍSUIU 8HÍ0R-292Í 89:55 001827 VI

^^â/ma/tfO' Q/Míí/rUoi^ia/da. '̂ iUa/ncía <^K(/í^€á'(íca de ®
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.SD.QOV.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 638/2021

CM
Z
CD

<

São Roque, 25 de fevereiro de 2021. S>
ÒCQ
I] (N
-fe

o CJ

Excelentíssimo Senhor, §«
cS O
CM O)

rs
CM O

cõ ^
CM E

Venho por meio deste cumprimenta-lo e solicitar os |.g
CO —
(D 0)
CD Z

" ü

de providenciar a limpeza da Rua Otacílio de Oliveira, no encontro com a
o-s
üjO
< CO

< o
m E

segurança dos moradores, de modo a evitar a proliferação de insetos e de
05

outros animais nocivos à saúde. o I
C3 O
ai o
QíO

CO

o 2
Na certeza de que dispensará especial atenção a

cg
OTS

S E

bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido

Rua Almirante Barroso, na Vila São Rafael.
A presente reivindicação tem por objetivo a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.
" E
0 §
1.2

Atenciosamente, g|
ra <2

:|{
01

_Ç5 Q

DIEGO GOUVEIA DA COSTA 11
O-J

c J
0) .E
Ê.g
30
o o

"O u.

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 25/02/2021 -11:11 2451/2021
/vtc

(O
D.